


	Skip to content

			

			

				

					
									
				
					Anetis.net – Váš spolehlivý internet				
			

														


					
					
					

							Úvod
	Internet
	Televize
	Datové centrum
	Kontakt



						
						
													
											
				
			
										Menu
							
						
					

					
				


			


		
	
	

		

					
						
							

						
			
	
		

					
					
			
						
						
					
			
						
				
			Stabilní a rychlý internet 
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Chytrá televize (IPTV)
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Webhosing, Server housing
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
				
					
			
						
						Nabídka služeb
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Nabídka služeb
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Internet					
				

							

		

				

				

				
				
					
			
						
						Zobrazit Tarify
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						IPTV					
				

							

		

				

				

				
				
					
			
						
						Zobrazit Nabídku
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Datové centrum					
				

							

		

				

				

				
				
					
			
						
						Zobrazit Nabídku
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Ověřte si dostupnost služeb
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
			
                


 














	
		
		

	

	
		
		

	




	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	




	
		
		

	




	
	

	









            
		

				

					

		

					

		
				
				
			Uvedené údaje použijeme pouze pro účely zjištění dostupnosti a zpětný kontakt		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Přechod na DVB-T2
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Neřešte již přechod na DVB-T2, s námi máte vyřešeno. Pořiďte si naši moderní digitální televizi IPTV s řadou výhod		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Až 7 dní zpětného shlédnutí					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Sledování na více zařízeních současně					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Pozastavení vysílání kdykoliv potřebujete					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Nahravání až 20 hodin pořadů					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Zobrazit nabídku
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Technická podpora
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						+420 595 534 144					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						+420 777 713 229					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						podpora@anetis.net					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			Internet
		

				

				
				
			Televize
		

				

				
				
			Datové centrum
		

				

				
				
			Kontakt
		

				

					

		

				
			
						
				
			Web Mail
		

				

				
				
			Mapa pokrytí
		

				

				
				
			Dotazy klientů
		

				

					

		

				
			
						
				
			Měření rychlosti
		

				

				
				
			Dokumenty
		

				

				
				
			Všeobecné podmínky
		

				

				
				
			Předávací rozhraní
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Internet
		

				

				
				
			Televize
		

				

				
				
			Datové Centrum
		

				

				
				
			Kontakt
		

				

					

		

				
			
						
				
			Web Mail
		

				

				
				
			Měření rychlosti
		

				

				
				
			Mapa pokrytí
		

				

				
				
			Dotazy klientů
		

				

					

		

				
			
						
				
			Dokumenty
		

				

				
				
			Všeobecné podmínky
		

				

				
				
			Předávací rozhraní
		

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Technická podpora
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			+420 595 534 144
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			+420 777 713 229
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			podpora@anetis.net
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Internet, který frčí .....
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				

		
		

	


	
		

			
							
											
													

										

			
			
				
					
						2024 © Anetis.net - Váš spolehlivý internetTheme by SiteOrigin					

									

			


			
		
	


	
		Scroll to top
					
				
			
			





























		
		Aby naše stránky dobře fungovaly a jejich obsah vás bavil, používáme cookies. Pokračováním na našich stránkách s tím souhlasíte.Rozumím

			
		

		
